• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення потреби у натуральних показниках з
центрального водопостачання та водовідведення на
148,61 куб.м., зменшити суму Договору на 5 225,13
грн. (п’ять тисяч двісті двадцять п’ять грн. 13 коп.)
у тому числі ПДВ 870,86 грн. (вісімсот сімдесят грн.
86 коп.)
- ДК 021: 2015 - 90430000-0 - «Послуги з відведення
стічних вод» (водовідведення) - 2 562,63 грн. (дві
тисячі п’ятсот шістдесят дві грн. 63 коп.), у т.ч.
ПДВ - 427,11 грн.